Technika stlaceného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / Plastové spojky - 10/20 bar

SPOJKAY PY - Spojka ve tvaru Y

Kod produktu: 55014

TIP

»

Varianty zbozi
Objednaci Urceno na hadici
kod [mm]
PY-03-183 *D3-3-3
PY-04-183 *Db-b-4
PY-06 *D6-6-6
PY-08 *D8-8-8
PY-10 *D10-10-10
PY-12 *D12-12-12
PY-14-183 *D14 -14 -14
PY-16 *D16 -16 -16
PY-16-183 *D16 -16 -16

Provozni
tlak

20 bar

20 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

20 bar

10 bar

20 bar

JS

1,8 mm

3 mm

5mm

6 mm

8 mm

10 mm

11 mm

12,5 mm

12,5 mm

Vyrobce: SHPI

Pracovni teplota: 0°C az +60°C
Material produktu: Termoplast
Material tésnéni: NBR

Médium: Stlaceny vzduch

Pouziti produktu: Rychlospojka rychloupinaciho systému pro
stlaceny vzduch

® Zkracena poznamka: *D - vnéjsi primér kalibrovanych hadic
PA, PU

Y-spojka plastova 10 bar. Jednorucni provedeni fungujici na
principu pfipojeni jednim stisknutim umoziuje okamzité
pfipojeni hadic. Jednoduchy systém spojovani PA,PU a PE
hadic pro automatizaci a rozvody vzduchu. Tato fada je
urcena pro méné narocné aplikace.

Celkova Hmotnost Baleni Mj Vase cena bez
délka [my] DPH
32 mm 0,005 kg 10 ks 54,00 KC
35,2 mm 0,005 kg 10 ks 31,50 K¢
37,0 mm 0,008 kg 10 ks 34,20 K¢
39,4 mm 0,01 kg 10 ks 37,00 K¢
50,2 mm 0,02 kg 10 ks 51,10 K&
52,6 mm 0,02 kg 10 ks 56,00 K&
62,5 mm 0,042 kg 10 ks 87,00 K¢
65 mm 0,05 kg 10 ks 93,10 K¢

65 mm 0,05 kg 10 ks 93,10 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/shpi
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